[STITUTO REGIONALE DELLA VITE E DELVINO

D.D.G Q_/_J__ Visto e -—gﬁsgl::}o iﬁoam]a[\ 03

REGIONE SICILIANA deﬁn_ilivg gie.
Provvisorio
A ) ‘- ...............
SCREAA N, cveverrersissrremsesssssmsroresassssssssssssanssesasnsss

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELLROTTEOUZONE oo

IL DIRETTORE GENERALE PﬂlermcllllFliespunsabile della Ragioneria Centrale

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del
Vino - e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO Dart. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 8/2000, la L.R. 10/2000, la L.R. 4/2003, la L.R 17/04 e la L.R. 19/2005;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali ¢ stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 2011;

VISTE le delibere consiliari n. 107/2009 e n. 3/2010 con le quali & stato approvato il Regolamento
di Organizzazione dell’Ente;

VISTA la delibera commissariale n. 2 del 31 maggio 2013 relativa alla nomina del Dr. Lucio
Giuseppe Monte quale Dirigente Generale dell’Ente Istituto approvata dall’Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea con nota n. 20060
del 17 giugno 2013;

VISTO la Delibera Commissariale n. 1 del 18.07.2014 che approva il Bilancio di Previsione
dell’Istituto, esercizio finanziario 2014,

VISTA la Delibera Commissariale n. 5 del 04.12.2014 che approva la rimodulazione del Bilancio
di Previsione dell’Istituto, esercizio finanziario 2014,

VISTA la nota prot. n.6018 del 23.01.2015 dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura dello
Sviluppo rurale e della Pesca Mediterranea con la quale si autorizza la gestione provvisoria sino
al 31.01.2015

VISTO il D.D.G. n. 1381 del 12/05/2014 dell’ Assessorato all’agricoltura dello sviluppo rurale e
della pesca mediterranea, con il quale il Dirigente, Rosaria Barresi, ha impegnato la somma di €
30.000,00 per il meeting in Cina svoltosi il 13 Maggio 2014 a Pechino;

VISTA la nota dell’IRVO, ns. prot. n. 11518 del 27.11.2014, trasmessa all’ Assessorato
all’Agricoltura dello Sviluppo Rurale ¢ della Pesca Mediterranea per la rendicontazione
dell’ Attivita di Collaborazione dell’ Ambasciata Italiana a Pechino con operatori del settore del
vino siciliano;

CONSIDERATO necessario accertare la somma di €29.944,03 sul cap. E000103 contributo
versato dall’ Assessorato all’ Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea per la
realizzazione di un progetto promozionale in Cina nell’ambito dell’Attivita di Collaborazione
dell’ Ambasciata Italiana a Pechino con operatori del settore del vino siciliano;

DECRETA

Art 1) Per quanto esposto in premessa, ¢ accertata la somma di 29.944,03 sul cap. E000103
contributo versato dall’Assessorato all’Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca
Mediterranea per la realizzazione di un progetto promozionale in Cina nell’ambito dell’ Attivita
di Collaborazione dell’ Ambasciata Italiana a Pechino con operatori del settore del vino siciliano;
Art.2) Pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale ai sensi delle vigenti disposizioni in
merito alla pubblicita e della trasparenza per le P.A.

9 6 GEN 205

Palermo, li

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Lucio Giuseppe MONTLE)

M_/\ "{) é -\ 5\/\.



